
1 
 

 
 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
Víta Nejedlého 893 
500 03  Hradec Králové 
Zastoupená:   Ing. Jiřím Šolcem, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:  4304511/0100 
IČ:    481 72 898 
dále jen zadavatel, na straně jedné  
 

a 
 

TJ Sokol Malšovice, z.s.  
Sportovní 422/9 
500 09 Hradec Králové  
Zastoupený:   S. Libřickým, předsedou, P. Macháčkem, místopředsedou  
Bankovní spojení: FIO Banka, a.s. 
Číslo účtu:  2201805269/2010 
IČ:   421 94 008 
dále jen vykonavatel, na straně druhé 
 
 

uzavírají tuto 
 

 

SMLOUVU O REKLAM Ě 
 

č. 7/2021 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je zajištění reklamy zadavatele při sportovních utkáních oddílu TJ Sokol 
Malšovice v sezóně 2022/2023. 
 

II. 
Práva a povinnosti stran 

 

1. Vykonavatel se zavazuje, že zajistí umístění loga zadavatele podél hrací plochy 
v prostoru vyhrazeném sponzorům. Vykonavatel se rovněž zavazuje doložit zadavateli 
fotodokumentaci o prezentování loga zadavatele, a to do 14 dnů po skončení sezóny 
2022/2023. 

2. Zadavatel se zavazuje, že poskytne na účet vykonavatele za provedenou reklamu částku 
ve výši 70 000 Kč, slovy: sedmdesát tisíc korun českých.  

 
 

III. 
Platební podmínky 

 
1. Platba za provedenou reklamu ve výši 70 000 Kč bude provedena na základě zaslané 

faktury vykonavatelem. 
2. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat všechny náležitosti dle příslušných cenových a 

finančních předpisů, zejména tyto údaje: 
 - označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, DIČ 
 - číslo smlouvy 
 - číslo faktury 
  



2 
 

 
 - den odeslání a den splatnosti faktury 
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být částka poukázána 
 - fakturovanou sumu (včetně DPH) 
 - označení díla (předmět smlouvy) 
 - razítko a podpis oprávněné osoby 
 
3.  Platba bude provedena na základě zaslané faktury se splatností 14 dnů po obdržení 

faktury. 
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, zadavatel je 

oprávněn vrátit ji vykonavateli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí doby 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zadavateli. 

 
 

IV. 
Další povinnosti stran 

 

1. Vykonavatel finanční částku uvedenou v předchozím článku přijímá a zavazuje se, že ji 
použije výlučně k činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy. 

2. Zadavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že vykonavatel hrubě porušuje své 
povinnosti vyplývající ze smlouvy a v případě, že reklama bude provedena způsobem, 
který poškozuje dobré jméno zadavatele. V tomto případě je vykonavatel povinen vrátit 
poskytnuté plnění v celé výši. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

2. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoliv za 
nevýhodných podmínek nebo v tísni, a to ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Změny a dodatky smlouvy musí mít písemnou podobu. 

 
 
 

 
V Hradci Králové dne: 18. 11. 2021                       V Hradci Králové dne: 
 
 
 
 
 
……………………………………….                            ……………………………………. 
             zadavatel                                                                        vykonavatel                                                                                    
 
 
 


